



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-008

ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

DATOS PROVEEDOR

San Francisco de Campeche, Campeche a 18 de marzo de 2015

PROVEEDOR	4430-GOMEZ LOPEZ NEYDA DE LOURDES		
DOMICILIO	AVENIDA FRANCISCO I. MADERO SIN NUMERO		
RFC	GOLN7011162P1	TELEFONO	981 812 54 05
DÍAS ENTREGA	4	FECHA VIGENCIA	27/03/2015

DATOS DEPENDENCIA

ORDEN DE COMPRA

RAMO	04-SECRETARÍA DE FINANZAS	06/03/2015 9:31:08 OC-0056 R0416-0044 Ordinaria CONCENTRADO
UNIDAD	16-Dirección de Servicios Administrativos	
PARTIDA	2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA	
OBSERVACIONES		

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0012	BANDERITAS SEÑALADORAS 2.5 x 4.3 cm BLISTER C/1pza , CON UNA PARTE DE COLOR QUE QUEDA A LA VISTA Y PERMITE UBICAR LA PAGINA MARCADA Y UNA PARTE TRANSPARENTE QUE HACE QUE LAS BANDERITAS NO TAPEN LA INFORMACIÓN DE LOS DOCUMENTOS, COLORES AMARILLO, VERDE Y ROJO	PIEZA	10	\$39.53	\$395.30	16	\$63.25	\$458.55
28	GOMA DE BORRAR PLASTICA, 3.5 X 2.7 X 1 CM, ws-30	PIEZA	30	\$2.12	\$63.60	16	\$10.18	\$73.78
0075	CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL, TRANSPARENTE CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BA HULE 24MM X 65M	PIEZA	30	\$8.67	\$260.10	16	\$41.62	\$301.72
0082	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1 C/100 PZAS	CAJITA	20	\$4.94	\$98.80	16	\$15.81	\$114.61
0083	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.2 C/100 PZAS	CAJITA	20	\$4.37	\$87.40	16	\$13.98	\$101.38
0094	CUTER DE PLASTICO DE 18 MM	PIEZA	5	\$4.59	\$22.95	16	\$3.67	\$26.62
0129	PORTAMINA 0.5, CON CUERPO HEXAGONAL DE PLASTICO, VARIOS COLORES, C/12 PZAS, BIC	PAQUETE	2	\$61.31	\$122.62	16	\$19.62	\$142.24
0130	PORTAMINA 0.7, CON CUERPO HEXAGONAL DE PLASTICO, VARIOS COLORES, C/12 PZAS, BIC	PAQUETE	2	\$61.31	\$122.62	16	\$19.62	\$142.24
0181	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6PZAS DE 100 HOJAS C/U	PIEZA	5	\$39.16	\$195.80	16	\$31.33	\$227.13
0207	MINAS 0.5MM, DUREZA HB, CAJA CON 10 TUBO DE 12 MINAS C/U	PAQUETE	15	\$52.86	\$792.90	16	\$126.86	\$919.76
0209	REFUERZOS ADHESIVOS PARA HOJAS, PAQUETE C/2 PIEZAS MINIMO	PAQUETE	5	\$13.28	\$66.40	16	\$10.62	\$77.02
0217	SEPARADORES REFORZADOS C/12 DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJA MULTICOLOR	PAQUETE	3	\$25.64	\$76.92	16	\$12.31	\$89.23
0218	SEPARADORES REFORZADOS C/15 DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJA MULTICOLOR	PAQUETE	3	\$38.18	\$114.54	16	\$18.33	\$132.87
0220	SEPARADORES REFORZADOS C/5 DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJA MULTICOLOR	PAQUETE	2	\$12.20	\$24.40	16	\$3.90	\$28.30

Elaboró: CANDELA CHUC CARRILLO
Original: Proveedor
Copias: Dependencia: Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 19 de marzo de 2015

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 4430-GOMEZ LOPEZ NEYDA DE LOURDES
DOMICILIO AVENIDA FRANCISCO I. MADERO SIN NUMERO
RFC GOLN7011162P1 TELEFONO 981 812 54 05
DIAS ENTREGA 4 FECHA VIGENCIA 27/03/2015

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 04-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD 16-Dirección de Servicios Administrativos
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES Dirección de Contabilidad Gubernamental

ORDEN DE COMPRA

06/03/2015 9:31:08



OC-0056
R0416-0044
Ordinaria
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0221	SEPARADORES REFORZADOS C/S DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJA MULTICOLOR	PAQUETE	3	\$17.67	\$53.01	16	\$8.48	\$61.49
0281	PASTA PARA ENGARGOLADO TRANSPARENTE HUMO T/CARTA C/25 JUEGOS	PAQUETE	2	\$117.04	\$234.08	16	\$37.45	\$271.53
0284	PASTA PARA ENGARGOLADO TRANSPARENTE NEGRO T/CARTA C/25 JUEGOS	PAQUETE	1	\$117.04	\$117.04	16	\$18.73	\$135.77
0322	RODILLO ENTINTADOR P/CALC IR42T N/R KORES	PIEZA	10	\$42.00	\$420.00	16	\$67.20	\$487.20
0423	GOMA DE BORRAR TIPO LAPIZ CON DOSIFICADOR, PARA GRAFITO, TRASLUCIDO	PIEZA	12	\$17.70	\$212.40	16	\$33.98	\$246.38
0428	LAPIZ BICOLOR HEXAGONAL CON CUERPO DE MADERA NO TOXICO	PIEZA	10	\$3.62	\$36.20	16	\$5.79	\$41.99

Total de artículos 190

SUBTOTAL \$3,517.08
IVA \$562.73
DESCUENTO \$0.00
TOTAL \$4,079.81

(SON: CUATRO MIL SETENTA Y NUEVE PESOS 81/100 M.N.)

Cadena original: |04|16|2111|OC-0056|4430|40798128|06032015|190|04|
Cadena encriptada: sTslvdop7ZeXsNLm7o3xRceom7TqHsq3HHfPQGF+tsUlpdl7uNqiC7ZMxS7nGk1z/fool4Qzk=
SIACAM: Compromiso
Id Solicitud SIACAM: 5995
Folio SIACAM: 0056
Código SIACAM:



6d7b425e635642f68e8c41004e79745a

LIC. José Luis Vera López

Director de Recursos Materiales y Control Patrimonial

31/03/2015
García